SUPER?COOK

STEAMED EGGPLANT AND RICOTTA LASAGNA

Kategori: Vegetarisk

Laget: den 2022-01-25
Kvalifisert av: Supercook CL
Foreslatt av: Kitchen Center
Chile

Total forberedelsestid: 48:15
minutter

Egnet for maskin:
- Supercook SC350
- Supercook SC400

LISTE MED INGREDIENSER FOR 6 PORSJONER

50 gram
5-10 gram
2 klype
1500 milliliter
2 teskje
160 gram
300 gram

1 fedd

1/2

1/2

30 gram

30 milliliter
500 gram
250 gram

Parmesan cheese in pieces
fresh parsley (leaves only)
ground pepper

vann

salt

dry lasagna plates
eggplant in small dice (1x1 cm)
Hvitlgk

onion cut in 2

carrot cut in 4

celery

olivenolje

canned crushed tomato

drained salty ricotta cheese

TRINN FOR TRINN - TILBEREDNING

For & se hvordan dette tilberedes ma du logge deg inn.

Copyright 2024 by Michael Roessler Side 1 av 2


https://www.supercook.me/no/supercook/login

SUPER?COOK

VERKT@Y

Copyright 2024 by Michael Roessler Side 2 av 2


http://www.tcpdf.org

